平成２５年５月１５日

各  位
会 社 名  株式会社ロイヤルホテル
代 表 者  代表取締役社長 川 崎    亨

（コード番号９７１３ 大証第２部）
  問い合せ先 常務執行役員総務部長 尾 本 恵 嗣

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

役員の異動に関するお知らせ

平成２５年５月１５日開催の取締役会において、役員の異動について、下記のとおり
内定及び決定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、取締役及び監査役の選任につきましては、本年６月２７日に開催予定の定時株主
総会において、正式に決定する予定です。

                  記

１．取締役の異動（平成２５年６月２７日付）

新任取締役候補者
新 役 職 氏 名 現 役 職

取締役
＜パナソニック株式会社
代表取締役副会長＞

松
まつ

 下
した

 正
まさ

 幸
ゆき

＜パナソニック株式会社

代表取締役副会長＞
        なお、同氏は、社外取締役候補者です。

２．監査役の異動（平成２５年６月２７日付）

（１）新任監査役候補者

新 役 職 氏 名 現 役 職

監査役 上
うえ

 田
た

 隆
たか

 司
し

   －

（２）退任予定監査役

氏 名 現 役 職

朝
あさ

 比
ひ

 奈
な

 千
ち

 秋
あき

監査役

３．執行役員の異動（平成２５年６月２７日付）

    （１）就任予定執行役員

新 役 職 氏 名 現 役 職

執行役員
リーガロイヤルホテルグループ

統括総料理長（兼）リーガロイヤ

ルホテル（大阪）オペレーション

統括部 総料理長

太
おお

 田
た

 昌
まさ

 利
とし

リーガロイヤルホテルグループ

統括総料理長（兼）リーガロイヤ

ルホテル（大阪）オペレーション

統括部 総料理長

（２）退任予定執行役員

氏 名 現 役 職

中
なか

 村
むら

 吉
よし

 弘
ひろ

執行役員
情報システム部長

樗
ちしゃ

 木
き

 洋
よう

 平
へい

執行役員
リーガロイヤルホテル（大阪）

セ ー ル ス 統 括 部 東 京 営 業

グループ海外営業部長（兼）

アジアマーケティング室長

以 上